
                                                                                                                              

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE – UFS 
Centro de Ciências Agrárias e Aplicadas – CCAA    

Departamento de Engenharia de Pesca e Aquicultura – DEPAQ 
 

 

PORTARIA Nº 03 DE 29 DE OUTUBRO DE 2020 

 

 

Designa membros da Comissão de 

Trabalho de Conclusão de Curso 

(CTCC) do Departamento de 

Engenharia de Pesca e Aquicultura. 

 

 

 O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE PESCA E 

AQUICULTURA, no uso de suas atribuições legais e,  

 CONSIDERANDO a RESOLUÇÃO Nº 14/2015/CONEPE, 

 CONSIDERANDO a RESOLUÇÃO Nº 119/2011/CONEPE, 

 RESOLVE: 

Art. 1. Designar os membros da Comissão de Trabalho de Conclusão de Curso (CTCC) 

do Departamento de Engenharia de Pesca e Aquicultura – DEPAQ, sendo assim 

constituída: 

Professor(a) Designação 

Profª Kátia de Meirelles Felizola Freire Presidente 

Profª Juliana Schober Gonçalves Lima Membro 

Prof. Roberto Schwarz Junior Membro 

 

Art. 2. Esta portaria entra em vigor nesta data. 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE. 

 

 


